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RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions
- TPSGC
11 Laurier St./11 rue Laurier
Place du Portage, Phase III
Core 0B2 / Noyau 0B2
Gatineau, Québec K1A 0S5
Bid Fax: (819) 997-9776

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

SOLICITATION AMENDMENT
Time Zone

MODIFICATION DE L'INVITATION  
02:00 PM
2017-05-04

Fuseau horaire
Eastern Daylight Saving
Time EDT

Destination: Other-Autre:

FAX No. - N° de FAX
(   )    -    

Issuing Office - Bureau de distribution

Construction Services Division/Division des services de
construction
11 Laurier St./11 Rue Laurier
3C2, Place du Portage
Phase III
Gatineau, Québec K1A 0S5

indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
The referenced document is hereby revised; unless otherwise

remain the same.

les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.
Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,

Instructions:  Voir aux présentes

Instructions:  See Herein

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

THIS SOLICITATION CONTAINS A SECURITY 
REQUIREMENT

Vendor/Firm Name and Address

Comments - Commentaires

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Title - Sujet
WEST MEMORIAL BUILDING
Solicitation No. - N° de l'invitation
EH900-173240/A

Client Reference No. - N° de référence du client

20173240
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG

PW-$$FG-362-72725

File No. - N° de dossier

fg362.EH900-173240

Solicitation Closes - L'invitation prend fin
at - à
on - le
F.O.B. - F.A.B.

Plant-Usine:

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à:

Fall, Moctar
Telephone No. - N° de téléphone

(873) 469-4642 (    )

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

fg362
Buyer Id - Id de l'acheteur  

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur

Facsimile No. - N° de télécopieur
Telephone No. - N° de téléphone

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)
Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/
de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)

Signature Date

2017-04-21
Date 
002
Amendment No. - N° modif.
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Solicitation No. - N° de l'invitation Amd. No. - N° de la modif. Buyer ID - Id de l'acheteur

EH900-173240/A 002 fg362
Client Ref. No. - N° de réf. du client File No. - N° du dossier Project No-No du Projet 

EH900-173240/A fg362 EH900-173240/A      R.073422.427

_____________________________________________________________________________________ 

This amendement 002 is raised to: 

1. Publish industry questions and responses; and

2. Issue addendum 001

_____________________________________________________________________________

1. The following questions are herby responded to:

Question 1 Could you kindly provide Appendix-A “Environmental/hazardous 
materials specification and documents, bound separately” (as per 
specification section 00 01 10 Table of Content), as it is currently 
missing from the documents on Buy & Sell project posting. 

Response 1 Refer to Addendum 001 attached. 

Question 2 In section 265200, there is  mention to section 016100. This section 
seems to be missing from the specifications. 

Response 2 Refer to Addendum 001 attached.

Question 3 We have reviewed the above noted tender and have the following 
question that requires immediate attention in order for trades to 
start reviewing this project. 

1)Section 024100, subsection 3.6.1 refers to a Designated Substance
Report (DSR) being available for review.  Please provide this
document so demo and abatement scopes of work can be clearly
identified.

Response 3 Refer to Addendum 001 attached.

Question 4 would like to know if you have section 01 14 25 ( DSR) for the 
project in title 

Response 4 Refer to Addendum 001 attached.

Question 5 �Our trades are asking if there will be another site visit scheduled�
after the DSR report is issued?

Response 5 No additional site visit is granted at this time
Question 6 Please provide Appendix- A Environmental/hazardous materials 

specification and documents . 

Response 6 Refer to Addendum 001 attached.
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_____________________________________________________________________________________ 
 
2. Addendum 001 is hereby issued (attached hereto). 

ADDENDUM No.: 001

Project Number: R.073422.209

The following changes in the bid documents are effective immediately. This addendum 
will form part of the contract documents.

SPECIFICATIONS

1. The following documents are added:
a. Environmental specifications
b. Supplemental Designated Substances and Hazardous Materials Survey, West 

Memorial Building Asset Integrity Project [R.066170.001], dated January 20, 
2017.

c. Designated Substances Report for the West Memorial, Rehabilitation Project, 
West Memorial Building, 344 Wellington Street, Ottawa, Ontario, Summary 
Report (PNs: R.011705.061 and R.067947.001), dated May 21, 2014.

2. Electrical Section 26 52 00:
Delete paragraph 1.5.1.

DRAWINGS:

1. Structural Drawing SD1 00-01

.1 Delete drawing in its entirety.

.2 Replace it with attached new drawing SD1 00-01.

End of Addendum

 
 

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN THE SAME 


